ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO 
ZAPYTANIA OFERTOWEGO sygn. RZPiFZ.271.15.2022.JA   

„Obsługa bankowa Urzędu Gminy Wejherowo”

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Zamawiający Gmina Wejherowo przekazuje poniższe wyjaśnienia:

Pytanie nr 1. 

Prosimy o podanie salda średniomiesięcznego na wszystkich rachunkach Zamawiającego
Odpowiedź do pytania nr 1

Odpowiedź na to pytanie została udzielona na platformie zakupowej Gminy Wejherowo w dniu 7.04.2022 godz. 15:24:06 (odpowiedź do pytania nr 1).
Pytanie nr 2. 

Prosimy o podanie ilości realizowanych płatności w systemie Sorbnet ( średniomiesięcznie )
Odpowiedź do pytania nr 2
Tak. Sporadycznie (3-5 razy w roku).
Pytanie nr 3. 

Prosimy o doprecyzowanie: w sekcji C formularz ofertowego Zamawiający wskazuje wypłaty gotówkowe- 48 operacji na 2 lata zaś poniżej w formularzu:” Oddziały – placówki, umożliwiające dokonywanie wypłat gotówkowych ok 65 klientów dziennie” . Która z tych wartości jest właściwa w zakresie wypłat dziennych/w ciągu 2 lat.
Odpowiedź do pytania nr 3
Na platformie zakupowej Gminy Wejherowo w dniu 7.04.2022 godz. 15:24:06 zamieszczono zmodyfikowaną wersję formularza ofertowego, gdzie m.in. dokonano zmiany treści: 

”Oddziały – placówki, umożliwiające dokonywanie wypłat gotówkowych ok 65 klientów dziennie” na

„Oddziały – placówki, umożliwiające dokonywanie wpłat gotówkowych ok 65 klientów dziennie”
W związku z powyższym zlikwidowana została wątpliwość rodząca pytanie nr 3.
Pytanie nr 4. 

Czy Zamawiający realizuje wpłaty/wypłaty w formie zamkniętej (jeśli tak to wskazanie ilości i wartości średniomiesięcznie)
Odpowiedź do pytania nr 4
Tak. Liczba, częstotliwość czynności i kwota objęte są tajemnicą z uwagi na bezpieczeństwo osób i środków pieniężnych.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie informacji czy wpłaty/wypłaty zawierają bilon, jeśli tak to czy stanowi powyżej 5% średnio w całości wpłaty i wypłaty?
Odpowiedź do pytania nr 5
Tak. Bilon stanowi mniej niż 5% wpłacanych kwot.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający przewiduje realizowanie wpłat lub wypłat w walutach obcych, jeśli tak prosimy o wskazanie w jakich walutach oraz podanie średniej wartości wpłaty/wypłaty i ilości średniomiesięcznie?
Odpowiedź do pytania nr 6
Nie.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji wypłat/wpłat przy użyciu karty do rachunku?
Odpowiedź do pytania nr 7
Nie.
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korzystania z nowoczesnych rozwiązań w zakresie obrotu gotówkowego jakim są opłatomaty jako alternatywna dla obsługi w punkcie kasowym Banku? Są to powszechne rozwiązania wykorzystywane w instytucjach samorządowych zapewniające możliwość realizacji wpłat zarówno w formie gotówkowej ( bilon+ banknoty ) oraz bezgotówkowej (wbudowany terminal) na wskazane przez Zamawiającego rachunki?
Odpowiedź do pytania nr 8
Nie.
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany sposobu oprocentowania na: Wibid ON x marża Banku?
Odpowiedź do pytania nr 9
Odpowiedź na to pytanie została udzielona na platformie zakupowej Gminy Wejherowo w dniu 7.04.2022 godz. 15:24:06 (odpowiedź do pytania nr 5).
Pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmiany.


